АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                              №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 17 июня 2021 г. № 663 «Об утверждении

муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области» (в

ред. постановлений администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 24.06.2021 № 681, от 30.06.2021 № 698) следующие

изменения:

1.2. Муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору по вопросам ЖКХ, ТЭК, дорожной деятельности, транспорта и связи

администрации Тоншаевского муниципального округа обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 17 июня 2021 г. № 663 «Об

утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области»

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Рябова А.И.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин